UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày
26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công
dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ
quy định quy trình tiếp công dân.

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SCT ngày 01/7/2025 của Sở Công Thương
về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai; Quyết định
số 13/QĐ-SCT ngày 01/7/2025 của Sở Công Thương về việc ban hành Quy chế
tiếp công dân của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai
tại Thông báo số 221/TB-SCT ngày 04/7/2025. Giám đốc Sở trực tiếp công dân
vào ngày 18/7/2025 (thứ Sáu). Tuy nhiên, trong 02 ngày 17-18/7/2025 Giám đốc
Sở Công Thương tham gia Đoàn công tác của đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy theo
Chương trình số 08/CTr-TU ngày 12/7/2025. Do đó, Giám đốc Sở ủy quyền tiếp
công dân tại cơ quan như sau:

- Người được ủy quyền: Đồng chí Trịnh Văn Thành- Phó Giám đốc Sở.
- Thời gian ủy quyền: Ngày 18/7/2025 (thứ Sáu).
- Nội dung ủy quyền: Thực hiện tiếp công dân định kỳ, tiếp nhận, chỉ đạo,

giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo thẩm quyền của Giám đốc Sở.
Báo cáo kết quả tiếp công dân và xin ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở theo quy định.

Trên đây là thông báo ủy quyền tiếp công dân của Giám đốc Sở Công
Thương gửi các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân để biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các phường, xã;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Các đ/c Lãnh đạo Sở;
- Website Sở;
- Các phòng, đơn vị;
- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân SCT;
- Lưu: VT, VPNg.Cường.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T12:18:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:18:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:18:52+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T14:19:05+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!